
＊「基山っ子集会」プログラム（予定） 

１ 始めの言葉 

２ 学年の発表 

 ・第１部 ３・４年生 9:00～ 9:30 

 ・第２部 １・２年生 9:40～10:10 

 ・第３部 ５・６年生 10:20～10:50 

３ 校長先生の話 

４ 終わりのことば 

令和３年１０月１８日 

 

保護者 様 

  

基山町立基山小学校   

校長  福山 信代 

 

「基山っ子集会」のご案内 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の要領で令和３年度の「基山っ子集会」を開催いたします。つきましては、大変ご多用の

こととは存じますが、ご参観をいただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日   令和３年１１月２０日（土） 

 

２ 時間   ９：００ ～ １０：５０ 

         ※右記のように、各部ごとに行います。 

１・２年生が発表しているときは、 

他学年は教室でMeetによる参観となり 

ます。各部の発表が終わったら、保護者 

様も入れ替えとなります。 

 

３ 場所   基山小学校体育館 

  

☆ ３密を避けるため、一家族原則１名の参観でお願いします。 

☆ 名札と、下記の健康観察シートを記入の上、切り取ってお持ちください。 

☆ 昇降口は体育館玄関を利用し、受付をお願いします。スリッパ等の上履きは、各自ご用意ください。 

☆ 当日、児童は３校時終了後、１１：３０頃の学年下校になります。 

☆ １１月２０日（土）の振替休日はありません。 

☆ できるかぎり徒歩や自転車でお越しください。運動場を駐車場としますが、十分な確保が困難にな

っています。自家用車の場合、入口は正門（町立図書館側）、出口は西出口（ひまわり教室横）の

一方通行です（安全運転でお願いします）。 

☆ 集会中は、お静かにご参観ください。 

-------------------------------------------   切り取り ------------------------------------------------- 

１１／２０（土） 

基山っ子集会 

 

 

 

 

 

 

児

童 

氏

名 

年 組 番（氏名                 ） 

 

年 組 番（氏名               ） 

 

年 組 番（氏名                ） 

氏

名 

 今朝の体温 

 

     

    

 ℃ 

 

咳やのどの痛み 

□有    □無 

息苦しさ 

□有    □無 

２週間以内の発熱 

□有    □無 


